



**BRANDED RETAIL SOLUTIONS APS  
SKEBJERGVEJ 4  
SMØRUM**

**CVR. NR. 38 94 14 96**

**ÅRSRAPPORT  
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022  
(5. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 29. marts 2023**

---

Pia Knudsen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af patenteret B2B inventar og dispensersystemer samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 268. Resultatet er som forventet.

Selskabet har indtægtsført kompensation som følge af COVID-19 på i alt kr. 305.333.

Selskabets ledelse indestår for den nødvendige likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift for det kommende år.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen med kommende års resultater.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022**

Noter	2021/2022	2020/2021 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>768.361</b>	<b>791</b>
2 Personalemkostninger	<u>-695.212</u>	<u>-336</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>73.149</b>	<b>455</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	28.656	34
Andre finansielle indtægter	0	9
Andre finansielle omkostninger	<u>-100.566</u>	<u>-111</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.239</b>	<b>387</b>
Skat af årets resultat	<u>-971</u>	<u>-89</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>268</u></b>	<b><u>298</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>268</u>	<u>298</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>268</u></b>	<b><u>298</u></b>



**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022**

<b>Noter</b>	<b>AKTIVER</b>	
	<b>2022</b>	<b>2021</b>
		<b>t.kr.</b>
Tilgodehavender fra salg	713.304	186
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.280.402	1.507
Udskudt skatteaktiv	119.594	120
Andre tilgodehavender	68.658	171
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.817</u>	<u>2</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>2.184.775</u></b>	<b><u>1.986</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>7.195</u></b>	<b><u>259</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>2.191.970</u></b>	<b><u>2.245</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>2.191.970</u></u></b>	<b><u><u>2.245</u></u></b>





**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022**

		<b>PASSIVER</b>	
<b>Noter</b>		<b>2022</b>	<b>2021</b>
			<b>t.kr.</b>
	Anpartskapital	50.000	50
	Overført resultat	-483.336	-484
	<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-433.336</b>	<b>-434</b>
3	Gæld til banker	1.141.903	1.294
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.141.903</b>	<b>1.294</b>
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	160.000	160
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	446.876	247
	Gæld til kreditinstitutter	436.169	590
	Gæld til ledelsen	107.094	215
	Anden gæld	333.264	173
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.483.403</b>	<b>1.385</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>2.625.306</b>	<b>2.679</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>2.191.970</b>	<b>2.245</b>
1	<b>Oplysning om usikkerhed om fortsat drift</b>		
4	<b>Eventualforpligtelser</b>		
5	<b>Særlige poster</b>		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Saldo 1/10 2021	50.000	-483.604	0	-433.604
Overført resultat	<u>0</u>	<u>268</u>	<u>0</u>	<u>268</u>
Egenkapital 30/9 2022	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>-483.336</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-433.336</u></u>



## NOTER

### 1 OPLYSNING OM USIKKERHED OM FORTSAT DRIFT

Selskabets ledelse indestår for den nødvendige likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift for det kommende år.

	2021/2022	2020/2021
<b>2 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Løn	296.771	70
Faktureret løn	262.143	136
Konstruktionsarbejder	132.815	127
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.483</u>	<u>3</u>
	<u>695.212</u>	<u>336</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3 GÆLD TIL BANKER

Spar Nord 93702480097125	1.312.633	1.466
Overført til kortfristet gæld	-160.000	-160
Låneomkostninger	<u>-10.730</u>	<u>-12</u>
	<u>1.141.903</u>	<u>1.294</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 500.000 efter mere end 5 år.

### 4 EVENTUALFORPLIGELSER

Selskabet er sambeskattet med Branded Assets ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Licensforpligtelser 2022 - 2027 kr. 1.750.000.

### 5 SÆRLIGE POSTER

Under andre driftsindtægter (bruttofortjeneste) er indregnet følgende:

Covid-19 kompensationer	<u>305.333</u>	<u>929</u>
-------------------------	----------------	------------

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Joshua Noah

Direktør

Serienummer: CVR:38941496-RID:84419218

IP: 187.189.xxx.xxx

2023-03-29 10:54:29 UTC

NEM ID 

## Joshua Noah

Direktør

Serienummer: CVR:38941496-RID:84419218

IP: 187.189.xxx.xxx

2023-03-29 17:03:26 UTC

NEM ID 

## Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-03-29 17:08:42 UTC

Mit  

## Pia Susanne Knudsen

Dirigent

Serienummer: a41e1f6b-88aa-404d-866b-7bf6eb2c7b65

IP: 94.207.xxx.xxx

2023-03-30 07:44:06 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: P5B7H-Q8P-GO-2G5M4-K5HZ7-HL611-GNEMI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>